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Szanowni Państwo!

Od 27 do 30 lipca 2006 r. Miasto Gdańsk gościć będzie żeglarzy X jubileuszowego zlotu BALTIC SAIL. Podczas 
czterech dni zlotu świętują nie tylko żeglarze, ale również mieszkańcy i turyści odwiedzający w tym czasie miasto 
Gdańsk. 

Aby uczcić wydarzenie organizujemy Festyn Morski Baltic Sail. Całość imprezy odbędzie się na terenie Mariny 
Gdańskiej oraz części ulicy Szafarnia – vis a vis zabytkowego Żurawia. Na obszarze ponad 2000 m2 zostanie 
ustawiona scena oraz stoiska dla 30 wystawców z różnych branż. 

Festyn Morski Baltic Sail jest oficjalną częścią Balitc Sail – jednego z największego zlotów żaglowców na świecie. 
Podczas czterech dni Festynu, Gdańska Marina będzie tętnić życiem. Serdecznie zapraszamy do udziału w Festynie. 
Będzie do doskonała okazja do prezentacji lub sprzedaży Państwa produktów.

Ogólne informacje:

o Miejsce: ul. Szafarnia, Gdańsk
o Powierzchnia 2.000 m2

o Stoiska 40 – namioty wolnostojące, pawilony, domki drewniane, ogródki
o Wystawcy: z różnych regionów Polski i Niemiec, 
o Publiczność: 100.000:

o 10% uczestnicy Baltic Sail - żeglarze
o 60 % turyści z Polski 
o 30 % turyści z zagranicy (głównie: Szwecji, Danii, Norwegii, Finlandii, 

Niemiec, Litwy, Łotwy, Estonii, Ukrainy, USA)

Aby zapewnić dużą liczbę publiczności Festynu zadbamy o odpowiednią promocję wydarzenia oraz ciekawy program 
artystyczny:

o Koncerty muzyczne
o Finał parady żeglarzy i jachtów
o Bogata kuchnia polska – prezentacje i degustacje
o Rejsy turystyczne po Motławie i Zatoce Gdańskiej
o Pokazy ratownictwa w wykonaniu jednostek specjalnych, 
o Regaty na Zatoce Gdańskiej, 
o Piknik żeglarski i nauka żeglowania dla dzieci
o Pokazy szkutnictwa i prac bosmańskich
o Żaglowce otwarte dla turystów

Przygotowaliśmy dla Państwa kilka form prezentacji i udziału w Festynie:

1. Stoisko wystawiennicze
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2. Sprzedaż powierzchni do zagospodarowania
3. Umieszczeni bannerów reklamowych
4. Prezentacja na scenie
5. Dystrybucja materiałów reklamowych

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w Festynie Morskim Baltic Sail. Prosimy o wypełnienie formularza 
zgłoszeniowego (dostępnego na stronie www.baltic.ustudio.pl) i przesłanie do biura u.studio. W przypadku 
jakichkolwiek wątpliwości lub pytań prosimy o kontakt pod nr tel. 091 43 18 710.

Z żeglarskim pozdrowieniem, 
Wojciech Miziewicz

Organizator Festynu Morskiego Baltic Sail w Gdańsku
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